Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 3561, 19 set. 2022.

Caderno Administrativo do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 3.

PODER JUDICIÁRIO FEDERAL
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO

RESOLUÇÃO ADMINISTRATIVA PROAD Nº 4292/2022

 O EGRÉGIO PLENO DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA
7ª REGIÃO, em Sessão Ordinária hoje realizada, sob a Presidência da Excelentíssima

Senhora Desembargadora do Trabalho Regina Gláucia Cavalcante Nepomuceno, pre-

sentes os(as) Excelentíssimos(as) Senhores(as) Desembargadores(as) do Trabalho José

Antonio Parente da Silva, Cláudio Soares Pires, Maria Roseli Mendes Alencar, Francisco

Tarcísio Guedes Lima Verde Junior, Plauto Carneiro Porto, Jeff erson Quesado Júnior,

Durval César de Vasconcelos Maia, Fernanda Maria Uchôa de Albuquerque, Clóvis

Valença Alves Filho e a Excelentíssima Procuradora Juliana Sombra Peixoto Garcia,

 R E S O L V E:

 Por unanimidade, indicar o Juiz do Trabalho Substituto NEY FRAGA FILHO

para compor o Comitê de Segurança Institucional do Tribunal Regional do Trabalho

da 7ª Região, no exercício do cargo de vice-coordenador.

 Fortaleza, 16 de setembro de 2022.

 REGINA GLÁUCIA CAVALCANTE NEPOMUCENO
 Presidente do Tribunal